



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0218



检验检测报告

Test Report



报告编号: 建委2018-07-0357

委托单位: 江门市长河化工实业集团有限公司

样品名称: SPU 弹性丙烯酸网球场

型号规格: _____

报告日期: 2018年07月11日




广州质量监督检测研究院

广州质量监督检测研究院 检验检测报告

报告编号: 建委2018-07-0357

第 1 页 共 2 页

产品名称	SPU 弹性丙烯酸网球场	生产日期	----
商标	长河	编号或批号	----
型号 / 规格 / 等级	----	限用日期/保质期	----
委托单位	江门市长河化工实业集团有限公司	委托单号	V180704001-4
		检验类别	委托检验
生产单位	江门市长河化工实业集团有限公司	样品数量	(300×400)mm/块×2块
		委托日期	2018年07月04日
来样方式	委托单位送样	验讫日期	2018年07月11日
检验依据	参照HG/T 4065-2008《胶粘剂气味评价方法》		
判定依据	-----		
样品状况	正常		
检测环境说明	温度: 23℃, 相对湿度: 54%		
检验结论	 <p>签发日期: 2018年07月11日 此处未盖“检验检测专用章”本报告无效。</p>		
备注	-----		

批准:

曹志祥

审核:

叶元望

主检:

袁嘉伟



(0613/2018.07.11)

防伪查询码: AA907F8B6D4E9FA9

地址: 广州市番禺区石楼潮田工业区珠江路1-2号

广州质量监督检测研究院
检验检测报告

报告编号: 建委2018-07-0357

第 2 页 共 2 页

序号	检验项目	单位	参照的标准要求	检验结果	单项评价
			----	----	
1	气味评价	----	参照HG/T 4065-2008《胶粘剂气味评价方法》	3级	----

批准:

曹志祥

审核:

叶元星

主检:

袁嘉伟



地址: 广州市番禺区石楼潮田工业区珠江路1-2号

(0613/2018.07.11)

防伪查询码: AA907F8B6D4E9FA9